[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2024 года                                                  № 337
д.Ивановка

О внесении изменений и дополнений
в постановление Администрации Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области от 26.09.2014 № 107 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля

в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд

Ивановского сельсовета Солнцевского района

Курской области»
В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2014 N 89 (в редакции постановления от 27.07.2019 № 973) "Об утверждении правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения федеральных нужд", Администрация Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление от 26.09.2014 № 107 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд  Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области», пункт «д и е» изложить в следующей редакции:
д) соответствия информации об идентификационных кодах закупок и непревышения объема финансового обеспечения для осуществления данных закупок информации, содержащейся в планах-графиках закупок, извещениях об осуществлении закупок, протоколах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), условиях проектов контрактов, направленных участниками закупок, с которыми заключаются контракты, в реестре контрактов, заключенных заказчиками;

е) подпункт утратил силу.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ивановского сельсовета                                             Т.П.Никифорова